
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS LEIPALINGIO PROGIMNAZIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ELIPALINGIO PROGIMNAZIJOS 2024 METŲ

VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO

2024 m. kovo 29 d. Nr. V1-TV-36

Leipalingis

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 54 straipsnio, 5 punktu,

Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. gruodžio 27 d. įsakymu Nr. V35-839

„Dėl Druskininkų savivaldybės administracijos, seniūnijų ir Druskininkų savivaldybės biudžetinių

įstaigų metinių veiklos planų ir metinių veiklos plano įgyvendinimo ataskaitų formų patvirtinimo“,

t v i r t i n u    Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazijos 2024 metų veiklos

planą (pridedama).

Direktorė Asta Černiauskienė

Parengė

Jolanta Leščinskienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazijos
direktoriaus 2024 m. kovo 29 d. įsakymu Nr. V1-TV-36

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS LEIPALINGIO PROGIMNAZIJOS 2024 METŲ
VEIKLOS PLANAS

BENDROJI DALIS

Druskininkų  savivaldybės  Leipalingio  progimnazijos  2024  metų  veiklos  planas
parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos švietimo įstatymu, Druskininkų savivaldybės 2021-
2029  metų  strateginiu  plėtros  planu,  Druskininkų  savivaldybės  2024-2026  metų  strateginiu
veiklos planu, Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazijos 2022-2026 metų strateginiu
planu.  Strateginiuose  dokumentuose  dera  susitarimas  dėl  bendro  Druskininkų  savivaldybės
švietimo  įstaigų  tikslo  –  sukurti  visapusišku  ugdymu  paremtą,  skirtingus  besimokančiųjų
poreikius atliepiančią bei jų potencialą atskleidžiančią švietimo paslaugų sistemą.

Progimnazija formuodama 2024 m. veiklos plano tikslus ir uždavinius atsižvelgė į
mokyklos  viziją  -  Mokykla  yra  kiekvienam  –  tai  besimokanti,  atvira  pokyčiams,  tenkinanti
skirtingų poreikių mokinių mokymosi pasiekimų lūkesčius, siekianti aukštos mokymosi kokybės.
Leipalingio progimnazijos 2024 m. veiklos plano tikslai ir uždaviniai orientuoti į 2022-2026 metų
Progimnazijos strateginio plano veiklos prioritetus:

1 tikslas – užtikrinti galimybes kiekvienam mokiniui siekti asmeninės pažangos ir
įgyti mokymuisi visą gyvenimą būtinų bendrųjų ir dalykinių kompetencijų;

1 tikslo 1 uždavinys – gerinti mokymosi pasiekimus, siekiant asmeninės pažangos
bei suteikiant savarankiškam gyvenimui reikalingų žinių bei įgūdžių;

1 tikslo  2 uždavinys  – kryptingai  įgyvendinti  įtraukųjį  ugdymą,  teikti  sistemingą
pagalbą mokiniui ir mokytojui;

1 tikslo 3 uždavinys – skatinti mokinių, mokinių tėvų, mokytojų bendradarbiavimą.
2 tikslas – atnaujinti ir modernizuoti progimnazijos erdves, atliepiančias šiuolaikinį

mokymą(si);
2  tikslo  1  uždavinys  –  sukurti  emociškai  ir  fiziškai  saugias  mokymosi  aplinkas,

šiuolaikiškam ir įgalinančiam mokymuisi;
2 tikslo 2 uždavinys – tęsti progimnazijos edukacinių aplinkų modernizavimą.

Siekdami  kiekvieno  mokinio  individualios  pažangos,  ypatingą  dėmesį  skirsime
kokybiškam  ugdymo  proceso  organizavimui,  palankios  ir  pozityvios  mokymuisi  aplinkos
sukūrimui,  kompetencijų  (komunikavimo,  kultūrinės,  kūrybinės,  pažinimo,  pilietiškumo,
socialinės,  emocinės  ir  sveikos  gyvensenos)  ugdymui,  atnaujinto  ugdymo  turinio  sėkmingam
diegimui. 

Tęsime Mokinių  pasiekimų  ir  pažangos  augimo  strategijos  kūrimą  2024-2027
metams, ypatingą dėmesį skiriant duomenų kaitos analizei, tikslų planavimui, visų bendruomenės
grupių įtraukimui ir sutelkimui bendram tikslui. Ypatingą vietą šioje strategijoje užims gabiųjų ir
talentingųjų mokinių ugdymas. Mokytojai parinks ir suprojektuos tinkamą ugdymo kryptį, formą
ir turinį – tokiu būdu padės realizuoti asmens poreikius ir galimybes atitinkantį ugdymą, nuolat
plėtos asmens turimą potencialą.

Vadovų,  mokytojų  lyderystės  gebėjimai  bus  stiprinami  kvalifikacijos  tobulinimo
mokymuose,  kurie  tikslingai,  pagal  mokyklos  pasirengtą  mokytojų  bei  pagalbos  mokytojui



specialistų  kvalifikacijos  tobulinimo  programą  leis  toliau  sėkmingai  įgyvendinti   atnaujinto
ugdymo turinio diegimą.

Įgyvendindami Universalaus dizaino principus mokykloje sieksime, kad mokymosi
aplinka būtų prieinama, lanksti, aiški ir suprantama, įvairialypė, skatinanti bendradarbiavimą tarp
mokinių, mokytojų ir tėvų, kad būtų sukurtas bendras mokymosi aplinkos jausmas ir palaikoma
įvairių mokinių bendruomenė, suteikianti paramą ir pripažinimą visiems mokiniams, skatinanti jų
pastangas, siekius ir sėkmę, nepriklausomai nuo jų gebėjimų lygio ar specialiųjų poreikių.

Siekdami  dar  labiau  įtraukti  mokinių  tėvus  į  mokyklos  bendruomenės  gyvenimą,
inicijuosime veiklių tėvų grupių aktyvesnį dalyvavimą mokyklos organizuojamose veiklose, bus
suburtas aktyvių tėvų klubas.

Organizuodami  neformaliojo  vaikų  švietimo  programas,  didinsime  švietimo
prieinamumą  visiems  mokiniams.  Užtikrinsime  vienodas  galimybes  berniukų  ir  mergaičių
užimtumui  –  tiek  sportiniame,  tiek  meniniame  ugdyme.  Planuojame  2024  metais,  kad  būtų
užtikrintas  mokinio  pasirinkimas  dalyvauti  meninio  ugdymo  programose  (dailė,  muzika,
choreografija) toliau bendradarbiauti su Druskininkų M.K. Čiurlionio meno mokykla. Sieksime,
kad kuo daugiau neformaliojo ugdymo užsiėmimų vyktų Leipalingio progimnazijoje.

2023  metų  veiklos  plane  suplanuotas  STEAM  klasės  1-4  klasių  mokiniams
įrengimas  ir  sensorinio  kambario  įrengimas  tęsiamas,  ieškant  papildomų  finansavimo  šaltinių
(projektinių lėšų).  2024 metais ir toliau stiprinsime mokinių mokymą gyvenimu (STEAM klasė
pradinių klasių mokiniams, sensorinis kambarys). 

PRIDEDAMA:
2024  metų  metinio  veiklos  plano  uždavinių,  priemonių,  priemonių  išlaidų  ir

produkto kriterijų suvestinės forma. 

Direktorė                         Parašas                    Asta Černiauskienė  

SUDERINTA: 

Savivaldybės administracijos 
Švietimo skyriaus vyr. specialistė             Parašas      Lina Černiauskienė

PRITARTA
Leipalingio progimnazijos tarybos
2024 m. kovo 25 d. posėdžio protokoliniu nutarimu
(protokolas Nr. V6-2)



Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazijos

2024 metų veiklos plano

planas  

2
0
2
4
-i

ej
i 

m
et

a
i

01

01 SB 476,2
VB 638,9

01 SB

VB

02 SB

VB

03 SB

VB

SB

VB

06 Veiklos pavadinimas:Skatinti

mokytojus tobulinti savo

kompetencijas, dalintis metodine

patirtimi

T SB   VB Parengtos metodinės

priemonės(edukacinis bankas),

pagerės dalykinės ir bendrosios

kompetencijos (Skaičius)

55

07 SB

VB

1 priedas

(Metinio veiklos plano uždavinių, priemonių, priemonių išlaidų ir produkto kriterijų suvestinės

forma)

2024 METŲ METINIO VEIKLOS PLANO UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ

IR PRODUKTO KRITERIJŲ SUVESTINĖ

tūkst. Eur

U
žd

a
v
in

io
 k

o
d

a
s

P
ri

em
o
n

ės
 k

o
d

a
s

V
ei

k
lo

s 
k

o
d

a
s

Pavadinimas

P
ri

em
o
n

ės
 p

o
žy

m
is

*

 P
ri

em
o
n

ės
 v

y
k

d
y
to

ja
s 

(p
a
d

a
li

n
y
s)

F
in

a
n

sa
v
im

o
 š

a
lt

in
is

2
0
2
4
-ų

jų
 m

et
ų

a
si

g
n

a
v
im

ų
 p

la
n

a
s 

*
*

Priemonės/Veiklos rezultato

produkto kriterijus

Kriterijaus pavadinimas,

matavimo vnt.

Savivaldybės strateginio plėtros plano strateginis tikslas 1.1. Aukšta viešųjų paslaugų kokybė ir prieinamumas

07 Švietimo programa

Uždavinys: Gerinti mokinių pasiekimus, siekiant asmeninės mokinių pažangos ir suteikiant savarankiškam gyvenimui

reikalingų žinių ir įgūdžių

01 Priemonė: Leipalingio

progimnazijos veiklos vykdymas

T

Veiklos pavadinimas: Pamokų

ir kitų edukacinių projektinių

veiklų organizavimas kitose

erdvėse

T Pravestų pamokų ir kitų

edukacinių projektinių veiklų

kitose erdvėse (skaičius)

60

Veiklos pavadinimas:

Organizuoti patyriminį ugdymą

T Parengtos ir mokiniams

pasiūlytos ir mokinių pasirinktos

patyriminio ugdymo veiklos

(skaičius)

20

Veiklos pavadinimas:

Įgyvendinti atnaujinto ugdymo

turinio programas

T Vykdomos atnaujinto ugdymo

turinio programos 1,3,5,7

klasėse, o nuo 2024 m. rugsėjo 1

d. 2,4,6, klasėse( Programų

skaičius iš viso)

21

04 Veiklos pavadinimas: Vykdyti

nuolatinę ugdymo proceso

stebėseną, teikiant grįžtamąjį

ryšį

T Stebėtos pamokos (veiklos),

teikiant grįžtamąjį ryšį (skaičius)

55

05 Veiklos pavadinimas: Naujos

tėvų susirinkimų formos -

Trišaliai pokalbiai

N SB   VB Vykdomi trišaliai pokalbiai 1-8

klasių mokinių pasiekimų

aptarimui, siekiant asmeninės

pažangos (2 kartus per metus)

248

Veiklos pavadinimas:

Pasiruošimas atnaujintų

N Susipažinimas su naujomis

ikimokyklinio ugdymo

1



planas  

2
0
2
4
-i

ej
i 

m
et

a
i

U
žd

a
v
in

io
 k

o
d

a
s

P
ri

em
o
n

ės
 k

o
d

a
s

V
ei

k
lo

s 
k

o
d

a
s

Pavadinimas

P
ri

em
o
n

ės
 p

o
žy

m
is

*

 P
ri

em
o
n

ės
 v

y
k

d
y
to

ja
s 

(p
a
d

a
li

n
y
s)

F
in

a
n

sa
v
im

o
 š

a
lt

in
is

2
0
2
4
-ų

jų
 m

et
ų

a
si

g
n

a
v
im

ų
 p

la
n

a
s 

*
*

Priemonės/Veiklos rezultato

produkto kriterijus

Kriterijaus pavadinimas,

matavimo vnt.

02 Priemonė Įvairių gebėjimų

mokinių bendruomenės kūrimas,

suteikiant paramą ir pripažinimą

visiems mokiniams, skatinanti jų

pastangas, siekius ir sėkmę,

nepriklausomai nuo jų gebėjimų

lygio ar specialiųjų poreikių

T SB

VB

Parengta Mokinių pasiekimų ir

pažangos augimo strategiją

2024-2027 metams, ypatingą

dėmesį skiriant duomenų kaitos

analizei, tikslų planavimui, visų

bendruomenės grupių įtraukimui

ir sutelkimui bendram tikslui.

Ypatingą vietą šioje strategijoje

užims gabiųjų ir talentingųjų

mokinių ugdymas. (skaičius)

1

1 Veiklos pavadinimas:

Organizuoti Mokinių pasiekimų

ir pažangos augimo strategijos

2024-2027 metams parengimą

T SB    VB Atnaujinta  darbo grupės sudėtis

Mokinių pasiekimų ir pažangos

augimo strategijai 2024-2027

metams parengti

1

2 Veiklos pavadinimas Tikslingai

teikti pagalbą mokiniui,

tėvams(globėjams, rūpintojams),

mokytojams

T SB

VB

Pagalbos specialistų

konsultacijos mokiniams,

mokytojams, tėvams (globėjams,

rūpintojams) (skaičius)

1050

Iš viso: 1115,1

Iš viso: 1115,1

1115,1

02

01 SB

VB

01 SB
VB

02 Veiklos pavadinimas Vykdyti

prevencinę, sveikatingumo ir

kitokią saviraiškos veiklą,

organizuoti ir dalyvauti akcijose,

projektuose, renginiuose

T SB    VB Vykdomos akcijos ir projektai

(skaičius)

25

03 SB
VB

02 SB

Veiklos pavadinimas:

Pasiruošimas atnaujintų

ikimokyklinio ugdymo programų

įgyvendimui nuo 2025 m.

rugsėjo 1 d.

N Susipažinimas su naujomis

ikimokyklinio ugdymo

programos gairėmis, darbo

grupės sudarymas pasiruošimui

naujų ikimokyklinio ugdymo

programų įgyvendinimui

1

Iš viso uždaviniui:

Uždavinys : Plėtoti neformalaus ugdymo paslaugas ir didinti jų prieinamumą, užtikrinant dermę su formaliuoju ugdymu,

bei sudaryti sąlygas mokytis visą gyvenimą

02 Priemonė Neformaliojo ugdymo

programų organizavimas

T Ieškoti galimybių pasiūlyti

mokiniams kuo didesnę įvairovę

neformaliojo ugdymo programų

1

Veiklos pavadinimas 

Organizuoti veiklas mokiniams

susipažinimui su profesijomis

dėl sėkmingo karjeros planavimo

T Organizuojamos veiklos

(pažintis su

profesijomis)(skaičius)

25

Veiklos pavadinimas: Didinti 

neformaliojo vaikų švietimo

programų (būrelių) pasirinkimo

galimybes

T Organizuojamos naujos

neformaliojo švietimo

programos(skaičius)

3

02 Priemonė Planingai organizuoti T Susirinkimai, akcijos, sporto



planas  

2
0
2
4
-i

ej
i 

m
et

a
i

U
žd

a
v
in

io
 k

o
d

a
s

P
ri

em
o
n

ės
 k

o
d

a
s

V
ei

k
lo

s 
k

o
d

a
s

Pavadinimas

P
ri

em
o
n

ės
 p

o
žy

m
is

*

 P
ri

em
o
n

ės
 v

y
k

d
y
to

ja
s 

(p
a
d

a
li

n
y
s)

F
in

a
n

sa
v
im

o
 š

a
lt

in
is

2
0
2
4
-ų

jų
 m

et
ų

a
si

g
n

a
v
im

ų
 p

la
n

a
s 

*
*

Priemonės/Veiklos rezultato

produkto kriterijus

Kriterijaus pavadinimas,

matavimo vnt.

VB

01 SB 0,6

VB 6,4

02 Veiklos pavadinimas Aktyvių

tėvų klubo veiklos iniciavimas

N SB

VB

Suburtas Aktyvių tėvų klubas 1

Iš viso: 7,0

Iš viso: 7,0

7,0

03

01 SB

VB

01 SB

VB

02 SB

VB   ES

02 SB 36,7

01 SB

VB

02 T SB

VB

03 T SB

VB

Kompiuterių ir kitos IT įrangos

įsigijimas (skaičius)

15

02 Priemonė Planingai organizuoti

mokyklos ir mokyklos

bendruomenės narių

bendradarbiavimą

T Susirinkimai, akcijos, sporto

varžybos, diskusijos, savivaldos

institucijų pasitarimai, posėdžiai

(skaičius)

Veiklos pavadinimas Akcijų,

sporto varžybų, diskusijų,

savivaldos institucijų posėdžių,

pasitarimų planingas

organizavimas, dalyvavimas

sporto projekto "Sportuokime

visi -maži ir dideli!" veiklose

T Surengtų akcijų, sporto varžybų,

diskusijų, savivaldos institucijų

pasitarimų, posėdžių skaičius

15

Iš viso uždaviniui:

Uždavinys: Sukurti emociškai ir fiziškai saugias mokymosi aplinkas šiuolaikiškam ir įgalinančiam mokymuisi

03 Priemonė: Druskininkų

savivaldybės Leipalingio

progimnazijos aplinkos

gerinimas

N  Vaikų akademinei ir žmogaus 

gyvenimo sėkmei svarbios ne tik 

akademinės žinios, bet ir 

socialiniai ir emociniai įgūdžiai. 

(programų skaičius)

1

Veiklos pavadinimas Vykdyti

LIONS QUEST programoje

numatytas veiklas, kuriant

pozityvią ir emociškai saugią

aplinką

N LIONS QUEST programos

įgyvendinimas , kuriant

pozityvią ir emociškai saugią

aplinką nuo 2024 m. rugsėjo 1 d.

1

Veiklos pavadinimas Ieškoti

galimybių dalyvauti projektuose,

kurie leistų modernizuoti

mokyklos edukacines erdves

N Įrengta erdvė, pritaikyta vaikų

poreikiams, kuri padėtų vaikui

įsitraukti į prasmingas veiklas

(Sensorinio kambario įrengimas)

1

03 Priemonė: Mokyklos vidaus ir

lauko erdvių atnaujinimas

T Įgyvendintos priemonės

(skaičius)

5

Veiklos pavadinimas Atnaujinti

mokomuosius kabinetus, bendras

mokyklos erdves

T Einamieji remontai 4 kabinetų ir

1 koridoriaus (skaičius)

5

Veiklos pavadinimas Atnaujinti

mokyklos erdves mokinių

darbais

Mokinių darbų parodos

(skaičius)

25

Veiklos pavadinimas pritaikyti

progimnazijos edukacines erdves

darbui, taikant skaitmeninius

mokymosi metodus



planas  

2
0
2
4
-i

ej
i 

m
et

a
i

U
žd

a
v
in

io
 k

o
d

a
s

P
ri

em
o
n

ės
 k

o
d

a
s

V
ei

k
lo

s 
k

o
d

a
s

Pavadinimas

P
ri

em
o
n

ės
 p

o
žy

m
is

*

 P
ri

em
o
n

ės
 v

y
k

d
y
to

ja
s 

(p
a
d

a
li

n
y
s)

F
in

a
n

sa
v
im

o
 š

a
lt

in
is

2
0
2
4
-ų

jų
 m

et
ų

a
si

g
n

a
v
im

ų
 p

la
n

a
s 

*
*

Priemonės/Veiklos rezultato

produkto kriterijus

Kriterijaus pavadinimas,

matavimo vnt.

04 Veiklos pavadinimas:

Mokymas gyvenimu - STEAM 

klasės pradinių klasių

mokiniams atnaujinimas

T SB Kuriama ir naujomis

priemonėmis aprūpinama

STEAM erdvė pradinių klasių

mokiniams

1

05 SB

06

Veiklos pavadinimas Saugios

aplinkos kūrimas ir prevencinių

priemonių vykdymas

Druskininkų savivaldybės

Leipalingio progimnazijoje

T SB 8,0 Kamerų įrengimas

07 Veiklos pavadinimas 

Atsinaujinančių energijos išteklių

(saulės) panaudojimas

Druskininkų savivaldybės

Leipalingio progimnazijos

pastate

T SB 0,4 Saulės elektrinės įrengimas 1

Iš viso: 45,1

Iš viso: 45,1

45,1

Veiklos pavadinimas lauko

erdvių atnaujinimas iš

dalyvaujamojo biudžeto lėšų

N Progimnazijos teritorijos

atnaujinimo projektas numato

įgyvendinti tvarų ir aplinkai

draugišką sprendimą, skirtą visų

amžiaus grupių mokinių

poreikiams tenkinti.

Progimnazijos poilsio –

edukacinių erdvių atnaujinimas

yra skirtas sujungti tvarumą,

funkcionalumą ir estetiką, kad

mokiniai ir visa progimnazijos

bendruomenė daugiau praleistų

laiko gryname ore.

2

Iš viso uždaviniui:

* N - nauja priemonė, T - Tęstinė priemonė, I - investicijų projektas.
** Nurodomos lėšos priemonių  įgyvendinimui.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ELIPALINGIO

PROGIMNAZIJOS 2024 METŲ VEIKLOS PLANO

PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-29 Nr. V1-TV-36

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lina Černiauskienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-29 08:43

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-08-13 13:09 - 2024-08-11 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Asta Černiauskienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-29 11:27

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-04-07 10:00 - 2027-04-06 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 36-1 priedas. 2024 metų veiklos planas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 36-2 priedas. 2024 m. veiklos plano priedas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-29)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-29 nuorašą suformavo Jolanta Leščinskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	MVP forma



